
OKN > * m

Víc než jen OKNA. ZARUČENÉ KVALITN OKNA! |

OKNA.EU s.r.o.
IČO: 44 84 67 46 

DIČ: CZ44846746

telefon: 773 360 000 
email:

web: www.okna.eu

Cenová nabídka číslo: 30215MB
Stavba: garáž na úřadě MČ Praha - Koloděje, K Jízdárně 9/20, Praha 9

OBJEDNÁVKA Č.W23024A
(Objednatel eviduje pod č. OBJ/33/0010/2023)

Objednatel:
MC Praha - Koloděje, K Jízdárně 9/20, 193 16 Praha - Koloděje IČ: 00240338 
Zastoupená: Ing. Angela Morávková - starostka 
Bankovní spojení:   

Zhotovitel:
OKNA.EU s.r.o. Legií 2062 /46, 251 01 Říčany, IČO 44846746, DIČ CZ44846746

Objednávám tímto závazně dodávku a montáž hliníkových vchodových dveří zaskleno izolačním 
sklem s „teplým meziskelním rámečkem" SWISSPACER - V nebo AL sendvičovou dveřní výplní, s 
automatickým samozamykacím vícebodovým zámkem a vrchním kováním.
Speciální požadavky: nejsou

Profilový systém:
Dveře:
EXCLUSIV D72 (hranatý design, stavební hloubka 72mm, izolační trojsklo Ug = 0,6 W.m-2.K-1 + AL plná výplň
)

Barevné provedení:
Interiér: RAL xxxx 
Exteriér: RAL xxxx



Pozice č. Množství Popis Sleva Spolu
(mj.) cena/ks

CZK

1 alt) 1 Kus

Heroal 72 2580 x 2575 mm
Rám: 3 x dv.rám VO 70mm H72, práh 20mm

DO/VO H72
Křídlový systém: 2 x dv.křídlo 94 VO okop p20
Barva dnu/ven: RALxxxx / RALxxxx
Výplň: 2 x 4E/16/4/16/E4 Ug=0.60, Rw*=33

4 x ALU hladká výplň 44mm (RAL/RAL)
Kování: Dveře Automatic l'avé, Dveře Automatic

pravé
Příčky: 4x sloupek 84mm H72
Rozměr skla:

1 1094 737
2 1094 738

1094 737
1094 737
1094 738
1094 737

pohíad z exteriéru, von otváravé
práh 20mm, okop

PODEZDÍT 40 MM POD ČP
OTEVÍRAVÉ VEN, PRAVÉ
KLIKA/KOULE
VÁLEČKOVÉ LAKOVANÉ PANTY

79.559 79.559
4,242 m stipik 84mm (22032)

1.204 5.107
2,496 m příplatek za okop (sokel)

224 55S

1,62 m2 příplatek za sklo 4E/16/4/16/E4 (ISO-H0952)
1.096 1.776

3,24 m2 příplatek za ALU hladká výplň 44mm (RAL/RAL)
4.384 14.204

4 Kus Příplatek za válečkové panty lakované
3.233 12.932

1 Kus Koule-Klika Liverpool SAFE nerez
3.507 3.507

2) 6,72 m2

Celková plocha
0 C

Pozice č. Množství 
(mj.)

Popis
cena/ks

Sleva Spolu

CZK

1 alt) 1 Kus

Heroal 72 2580 x 2575 mm
Rám: 3 x dv.rám VO 70mm H72, práh 20mm

DO/VO H72
Křídlový systém: 
Barva dnu/ven: 
Výplň:

Kování:

Příčky:
Rozměr skla:

2 x dv.křídlo 94 VO okop p20 
RALxxxx / RALxxxx 
2 x 4E/16/4/16/E4 Ug=0.60, Rw*=33 
4 x ALU hladká výplň 44mm (RAL/RAL) 
Dveře Automatic l'avé, Dveře Automatic 
pravé
4x sloupek 84mm H72

1 1094 737
2 1094 738

1094 737
1094 737
1094 738
1094 737

pohíad z exteriéru, von otváravé 
práh 20mm, okop

PODEZDÍT 40 MM POD ČP 
OTEVÍRAVÉ VEN, PRAVÉ 
KLIKA/KOULE
VÁLEČKOVÉ LAKOVANÉ PANTY 

79.559
4,242 m stipik 84mm (22032)

1.204
2,496 m příplatek za okop (sokel)

224
1,62 m2 příplatek za sklo 4E/16/4/16/E4 (ISO-H0952)

1.096
3,24 m2 příplatek za ALU hladká výplň 44mm (RAL/RAL)

4.384
4 Kus Příplatek za válečkové panty lakované

3.233
1 Kus Koule-Klika Liverpool SAFE nerez

3.507

79.559

5.107

55S

1.776

14.204

12.932

3.507

2) 6,72 m2

Celková plocha
0 C



Pozice č. Množství Popis Sleva Spolu
(mj.) cena/ks

CZK

3) 10,370 m

Celkový obvod v metrech
0 0

Pozice č. Množství
(mj.)

Popis
cena/ks

Sleva Spolu

CZK

3) 10,370 m

Celkový obvod v metrech
0 0



-10,00 %

Celková cena za okna 
Trojsklo bez příplatku 
Letní sleva 
Montáž a doprava

117.644
-1.776

-11.587
7.000

Celková cena bez DPH
DPH 21,00 %

111.280 CZK
23.369

Konečná suma 134.649 CZK

SAZBA DPH.......... % v jaké bude plnění objednatel přiznávat (u 15% nutné doložit ČP)

§ 92a Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Daň odvede zákazník.

*DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

V ceně zakázky není zahrnuta demontáž a likvidaci stávajících výplní, zednické začistění ostění, ošetřeni 
připojovací spáry parotěsnou a paropropustnou folií, vnitřní a venkovní parapety, řešení detailu mezi 
hrubou a čistou podlahou (předpokládáme podezdění oken ze strany zákazníka). Cena neobsahuje 

zapravení pásek pro ošetření vnitřní a vnější spáry ke stavební konstrukci.

Lze doobjednat:
Příplatek za ošetření vnitřní a vnější spáry páskou s perlinkou - 2.000,- Kč bez DPH

Objednatel bere na vědomí, že smlouva o dílo/objednávka je uzavírána za situace, kdy v ČR platí na základě 
rozhodnutí vlády mimořádná opatření kvůli celosvětové pandemii coronaviru Covid 19.

V souvislosti se shora uvedeným bere objednatel na vědomí, že v případě, že okolnosti spojené s uvedenou 
pandemii zasáhnou jakýmkoli způsobem do procesu výroby či dodávky díla, které je předmětem této 
smlouvy/objednávky, bude tato okolnost považována za vyšší moc a zhotovitel nebude vázán termínem dodání 
díla stanoveným touto smlouvou o dílo/objednávkou.

Okna jsou vyobrazena při pohledu z interiéru, dveře jsou zobrazeny ze strany pantů.

Termín dodání:....... ^!2r.:^7:..^ír!.?r.S......
Termín montáže bude dohodnut telefonicky.

Záruka: 60 měsíců

S uvedenou technickou a cenovou specifikací souhlasím a na základě toho závazně objednávám.

Objednávku přijímám a potvrzuji     
19      

     

Ing. Jiří Chomát

OKNA.EU s.r.o.
Praha Centrum, ul. 5.května (magistrála směr do Prahy), 140 00 Praha 4 
tel.: +420 773 360 001



jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy/objednávky objednatelem poskytnuty,
zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Informace související se zpracováním osobních údajů objednatele jsou obsahem Přílohy č. 1A, která je nedílnou součástí této
smlouvy/objednávky.

e-mail: okna@okna.eu. web: www.0KNA.EU

OKNA*EU
Dopřejte si kvalitu nejnovějšího stavu vývoje okenní techniky. I vy si můžete dovolit plastová,
plastohliníková, dřevěná, dřevohliníková a hliníková okna s nejlepšími tepelně izolačními vlastnosti na trhu
- okna od společnosti OKNA.EU.

Ať už si pořídíte plastová, plastohliníková, dřevěná, dřevohliníková či hliníková okna, vždy získáte poctivá
okna se středovým (trojitým) těsněním, izolačním trojsklem a nekovovými meziskelními rámečky
SWISSPACER Ultimate.

Využijte našich zkušeností z předchozích etap programu ZELENÁ ÚSPORÁM a realizujte výměnu vašich
cken s námi. Jsme tím správným partnerem i pro realizaci oken a dveří i pro PASIVNÍ a nízkoenergetické
novostavby.
Var.: 24.2.2023

Ochrana osobních údajů

Zhotovitel se

e-mail: okna@okna.eu. web: www.0KNA.EU

OKNA*EU
Dopřejte si kvalitu nejnovějšího stavu vývoje okenní techniky. I vy si můžete dovolit plastová, 
plastohliníková, dřevěná, dřevohliníková a hliníková okna s nejlepšími tepelně izolačními vlastnosti na trhu 
- okna od společnosti OKNA.EU.

Ať už si pořídíte plastová, plastohliníková, dřevěná, dřevohliníková či hliníková okna, vždy získáte poctivá 
okna se středovým (trojitým) těsněním, izolačním trojsklem a nekovovými meziskelními rámečky 
SWISSPACER Ultimate.

Využijte našich zkušeností z předchozích etap programu ZELENÁ ÚSPORÁM a realizujte výměnu vašich 
cken s námi. Jsme tím správným partnerem i pro realizaci oken a dveří i pro PASIVNÍ a nízkoenergetické 
novostavby.
Var.: 24.2.2023

Ochrana osobních údajů

Zhotovitel se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy/objednávky objednatelem poskytnuty, 
zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Informace související se zpracováním osobních údajů objednatele jsou obsahem Přílohy č. 1 A, která je nedílnou součástí této 
smlouvy/objednávky.





Příloha č. 1A ke smlouvě o dílo/objednávce č. W23024 
Informace pro objednatele při přijetí osobních údajů zhotovitelem

Správce osobních údajů
Jméno: OKNA.EU s.r.o., IČO: 44846746, Adresa: Říčany, Legií 2062/46, E-mail: oknaPokna.eu, Tel: 773 360 000

Právní základ pro zpracování
• Smlouva o dílo
• Poskytování osobních údajů je povinností subjektu údajů - objednatele (dále jen "objednatel"), která vyplývá 
z výše zmíněné smlouvy.

Účel zpracování
Dodání díla podle smlouvy o dílo uzavřené s objednatelem

Příjemci osobních údajů
• Dodavatelé poskytující zhotoviteli svá plnění na základě smlouvy
• Poskytovatelé údržby informačního systému
• Další příjemci dle potřeb a pokynů objednatele

Doba zpracování osobních údajů
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné 
právní úpravy, zejm. zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). Do doby platnosti smlouvy se 
započítává i doba na kterou zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dodané dílo.

Práva objednatele
Právo na přístup k osobním údajům znamená, že objednatel má právo od správce - zhotovitele získat informace o tom, 

zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Objednatel má také 
právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní 
úcaje má objednatel právo kdykoli doplnit.

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat osobní údaje, které o 
objednateli zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a objednatel o to požádá.

Objednatel má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti zpracování, které 
je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu 
nebo při výkonu veřejné moci, má objednatel právo kdykoli vznést námitku.

Právo na přenositelnost údajů dává objednateli možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, v běžném a strojově 
čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci 
předali mezi sebou.

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje objednatele jsou 
zpracovávány z důvodu plnění smlouvy o dílo uzavřené s objednatelem, nikoli na základě souhlasu se zpracováním.

V případě, že bude objednatel jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděným správcem, může 
pcdat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Více informací o právech objednatele je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
(h:tps://www. uoou.cz/6-prava-subiektu-udai/d-27276)

v Praze dne.....?A

Přavzal:,
(ko. , AuAtíkx ^QyclvLovcl

Podpis:.

\

   
    

     
     
 




